KÜRZ b . ALKAME
( a.....ili: .:.Y. jyl)

Kürz b. Alkame b. Hilal el-Huzal
(ö . 45/665 [?])

Sahabi.
_j

Mekke ve civarında yaşayan Huzaa
kabilesinin Ka'b kolundan olup Kürz b.
Hubeyş diye de bilinir. Hem Cahiliye hem
İslam döneminde yaşayan muamm e
n1n*dandır. İyi bir iz sürücü (kaif) olarak
şöhret yapmış. kendisinden sonra oğul
ları da bu mesleği sürdürmüştür. Hic
ret sırasında Hz.

Harem-i şerif'in
sınır l arını belirleyen bazı nişan ve ala
metlerin kaybolduğunu bir mektupla bil
dirince Muaviye, Kürz b. Alkame hayatta
ise ona danışı l masını ve bütün alarnetie
rin buna göre yenilenmesini emretmiş,
Harem'in sınırları en son onun tesbitiyle
çizilmiştir. Hayatının sonlarına doğru göz
lerini kaybeden Kürz 45 (665) yı lı civarı n

da vefat etti. Onun nerede öldüğ ü bilin
memektedir.

Kürz b. Alkame Hz. Peygamber'den
altı hadis rivayet etmiş , Urve b. Zübeyr
b. Awam ve Süleyman b. Hablb tarafın
dan nakledilen bu rivayetleri Tayalisl
(Müsned, s. 182). Humeydl (Müsned, I ,
260) ve Ahmed b. Hanbel (Müsned, lll.

EbCı Sahr (Ebu Cum'a) Küseyyir
b. Abdirrahman (b. Ebi Cum'a)

b. el-Esved el-Huzal
(ö. 105/ 723)

L
Arap platonik aşk şairi_

_j

23-24'te (644-645) veya 40 (660) yılın
da doğduğu kaydedili r. Huzaa kabilesine
mensuptur. Asıl adı Keslr olan şair, kısa

boylu ve zayıf yapılı olması sebebiyle bu
kelimenin küçültme hali olan Küseyyir
diye tanındı. Onun sevgi ve şefkat ifade
si olarak bu adı aldığı da kaydedilmek
tedir. Şiirlerinde adı sık sık geçen sevgi
lisi Ümmü Amr Azze bint Humeyl b .